A empresa contratada, apresentou contratagoes em outros municipios e 
demonstrou vasta experiencia ao objeto da contratagao. 

6. DA FORMA DE PAGAMENTO 

6.1. O valor contratado e de R$ 8.000,00(oito mil reais) mensais, totalizando um valor global 
de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), devendo ser pago ate 10° (decimo) dia do mes 
subsequente a execugao e aceitagao definitiva dos servigos, "mediante aprovagao da Nota 
fiscal/Fatura", atraves de cheque nominal ou atraves de ordem bancaria em favor da 
CONTRATADA. 
6.2. O pagamento somente sera autorizado depois de efetuado o "atesto" pelo servidor